Encara vos dehim e us manam que si per / °(...) Martí de la Boça, porter nostre, que aquí enviam ab la present carta aurà obs de mudar / bèstie ni bèsties que los lus (sic) donets a açò no mudets.

Data en lo Cap de l'Aljub sots / nostre sagell secret dimarts XXIX dies anats de juliol anno Domini Millesimo CCC.º IX.º

1309, noviembre 4. Sitio de Almería

Jaime II, rey de Aragón, a instancias y ruegos de na Jaufredina, hija de Roger de Llúria, absuelve a Ferrer Puig, vecino de Alcoy, de la muerte de Bernat Domènec vecino de Albaida.

AMA. Cort del Justicia 1308-10, fol. 164r

Nos Jacobus Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice ac comes Barchinone ad / (...) et instanciam nobilis Gaufredine, filie nobilis Rogerii de Loria, admiranti nostri (...) / per nos et nostros absolvimus °(...), renun-

ciamus ac °(...) relexamus tibi Ferrario de Pudio, vici / no de Alcoy, et tuis °(...) omnem questionem, petitionem seu demandam et (...) penam civilem (...) / (...) quamqueque quam contra te seu bona tua nos vel nostri possemus (...) / ratione mortis Bernardis Dominici, vicini Albayde, de qua fuisti °(...) inculpato (?) °(...) ita quod (...) / in dicta morte culpabilis fueris sive non tu vel bona tua non possitis per nos seu officiales nostri / (...) capi, detinere seu in iudicio (...) te °(...) / civiliter iusticie complementum. Mandantes per presentes universis et singulis (...) / presentibus (et) futuris quod absolutionem, deficionem et remisionem nostram (...) / tibi et tuis et faciant inviolabiliter aobservari et non contraveniant nec °(...) / ne permitant aliqua racione. In cuius rey testimonium presentem cartam °(...) / pendenti iusimus sigillari.

Datum in obsidione civitati Almerie IIII.º nonas november anno / Domini M.º CCC.º nono. Enrichus.

— 12 —

1314, enero 10. Valencia

Jaime II, rey de Aragón, reconoce deber a una serie de vecinos de Alcoy ciertas cantidades por los animales que le prestaron en su campaña de Almería.

AMA. Cort del Justicia 1321, fols. 168r - 169v

Die sabati XII kalendas aprilis./

Hoc est translatum et fideliter sumptum a quandam litera domini regis sigillata / in dorso cere rubee cuius est tenor talis:

Jacobus Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corcisse, comesque Barchinone ac / sancte romane ecclesie vexillarius, amirantus et capitaneus generalis, fidelibus suis / collectori seu collectoribus quicumque fuerunt monetatici quod nos primo exigere et / habere contingat ab universitate hominum ville Xative, salutem et gratiam. Cum personis / subscriptis debenatur per curiam nostram quantitates pecunie infrascripte quas iam eis / alias asignaverimus super primis dinariis quos ab hominibus ville de Gandia racione // (fol. 168 v) subsidii vel alterius exactionis exigere nos contingeret ut per alia litera nostra te / noris qui sequitur continetur: